长江大学优秀教职工奖品采购询价公告
长江大学工会拟对“长江大学优秀教职工奖品采购”所需货物进行询价采购。欢迎满足资格要求的相关单位前来参加，具体事宜公告如下：
一、采购项目编号：CDXJ2016-005（具体编号与招投标中心联系）
二、采购项目名称：长江大学优秀教职工奖品采购（项目名称）
三、采购方式：询价采购（预算？？万元）
四、采购内容：

（设备名称、数量）

五、投标人资质要求：（可根据项目需要设置投标人资质要求）
1、投标人应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；且是是中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人或其他组织；

2、投标人必须具有良好的售后服务机构；

3、投标人必须有相应的经营范围；

六、询价文件的发售：(每份100元，无论中标与否费用不退还)：
投标人必须携带：营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本、法人授权委托书及被委托人身份证等材料的原件和复印件（复印件加盖公章且不退）；

报名时间：2016年3月12日至2016年3月17日每天上午9:00时至11：00，下午14:00至17:00时（北京时间）（至少3个工作日）
地　点：长江大学工会（长江大学东校区6教403）
七、询价文件的递交：

询价文件递交时间：2016年3月18日上午9:00至9:30分，逾期不受理投标。
询价文件递交地点：长江大学东校区行政楼305室
八、本项目已进入采购程序，如对询价公告及文件有疑异，请向长江大学采购与招投标管理处质疑。如质疑答复不满意，在答复期满后15个工作日内向长江大学纪委办公室提起投诉。
九、联系方式：

长江大学工会（长江大学东校区6教403）（联系单位名称）
联系人：李旭
电话：0716-8060086
十、询价文件下载：

    点击：询价文件

长江大学采购与招投标管理处
                  2016年3月12日